
2023年 7月 

 

 

ニプロ株式会社 

 

個人用透析用水作製装置「NCR×eco Ao/N」 

受注再開のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

この度、資材調達が困難なため新規受注を停止させていただいておりましたが、製造

再開の目途が立ちましたので受注を再開いたしますことをお知らせいたします。 

長期にわたりお客様を始め、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしました

こと、謹んでお詫び申し上げますとともに、何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 個人用透析用水作製装置「NCR×eco Ao/N」 

 

 

 

 2023年 7月１日より 

 

 

 

以上 

 対象 

 受注再開時期 


